באופן דומה, משפטניות פמיניסטיות דתיות־ציוניות או ערביות־פלסטיניות־ישראליות יצאו נגד הפטריארכייה בקהילות הרלוונטיות להן, וממילא ביקשו לשפר את הגנת המשפט על קידום השוויון המגדרי בקהילותיהן.³⁷ סוגיה אחרת בכתיבה ובעשייה המשפטיות הפמיניסטיות היא מניעת הטרדה מינית ומניעת הטרדה מאיימת. כך, כתיבה משפטית בצוותא עם פעילות חקיקתית הובילו לחקיקה היסטורית של החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, ושל חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001, ולעיצוב מנגנוני אכיפה משפטית למניעה ולצמצום של הטרדות על רקע מיני במקודי כוח שונים של החברה הישראלית, לרבות מקומות עבודה, מוסדות השכלה גבוהה וכוחות הביטחון.³⁸

35 כך, למשל, בכנס פמיניסטי שערכה פרופ' דפנה יזרעאלי בשנת 2002 באוניברסיטת בר־אילן, שבו השתתפתי גם אני ונשאתי דברים, התנהלו ויכוחים עזים על פרשת מילר.

STUD. REV. 190 (2012).

43 יפתחאל, קדר ואמארה, לעיל ה"ש 28; Gad Barzilai, *Fantasies of Liberalism and Liberal Jurisprudence: State Law, Politics, and the Israeli Arab-Palestinian Community*, 34 ISR. L. REV. 425 (2000).

44 ס' 33(ב)4 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

45 בג"ץ 4112/99 עראלה המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל נ' עיריית תל-אביב-יפו, פ"ד נו(5) 393 (2002).

46 Shamir, לעיל ה"ש 27; Sultany, לעיל ה"ש 27; אלבשן, לעיל ה"ש 28; יפתחאל, קדר ואמארה, לעיל ה"ש 28.

47 Shamir, לעיל ה"ש 27; Sultany, לעיל ה"ש 27.